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Kraków, dnia 09.11.2021 r.
DFP.271.94.2021.LS

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów otolaryngologicznych.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:

Pytanie 1
Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 6 
Czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia instrumentarium do przeprowadzenia implantacji na czas trwania zabiegu? Zmiana zapisu zagwarantuje zamawiającemu sprawne technicznie instrumentarium, pokrycie wszystkich kosztów dostaw, serwisu oraz wymiany elementów podczas trwania umowy przez wykonawcę. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia instrumentarium na czas trwania każdorazowego zabiegu (ewentualny koszt takiej formy udostępnienia musi być ujęty w cenie oferowanych wyrobów zgodnie z pkt. 3.9 SWZ i z pkt. 4 w tabeli „Obligatoryjne wymagania graniczne dla oferowanych produktów” w arkuszu cenowym – załącznik nr 1a do SWZ dla części 6).
W związku z tym zmianie ulega pkt. 3.9 SWZ, którego nowe brzmienie przedstawiono na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 2
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 6 
Czy zamawiający dopuści urządzenie łączące się bezprzewodowo z urządzeniami zewnętrznymi (komputer, telefon), nie posiadające gniazda? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podłączenie bezprzewodowe z urządzeniami zewnętrznymi (Zamawiający informuje równocześnie obok niniejszego dopuszczenia, że preferuje urządzenia umożliwiające podłączenie za pomocą gniazda i przewodu).

Pytanie 3
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 10 
Czy Zamawiający dopuści zmianę ilości z 5 sztuk procesorów dźwięku/mowy systemu implantów słuchowych zakotwiczonych w kości na 10 sztuk ? 
Uzasadnienie: 
W załączniku 6 do SWZ kwota przeznaczona na sfinansowanie części 10 umożliwia zakupy większej ilości procesorów dźwięku. Zwiększenie to jest uzasadnione również analizą załącznika 1a - części 9 i 11 które to umożliwiają zakup procesorów dźwięku kompatybilnych z implantami innych producentów gdzie postępowanie jest na taką samą liczbę - 10 sztuk. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 10 
Czy Zamawiający dopuści procesor dźwięku do mieszanych ubytków słuchu na poziomie minimum 55 dB lub 65 dB - procesor zaczepiany pacjentowi przy użyciu zaczepu magnetycznego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 10 
Czy zamawiający dopuści urządzenie łączące się bezprzewodowo z urządzeniami zewnętrznymi (komputer, telefon), nie posiadające gniazda? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podłączenie bezprzewodowe z urządzeniami zewnętrznymi (Zamawiający informuje równocześnie obok niniejszego dopuszczenia, że preferuje urządzenia umożliwiające podłączenie za pomocą gniazda i przewodu.

Pytanie 6
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 10 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wykorzystujące akumulatory, jako alternatywne, ekonomiczne oraz ekologiczne źródło zasilania procesora dźwięku? 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza akumulatory, pod warunkiem dołączenia do zestawu akumulatora oraz ładowarki dedykowanej do tego typu akumulatorów.

Pytanie 7
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 10 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu z pkt 1.1 brzmiącego: „Uchwyt procesora przeznaczonego wyłącznie do zaczepu typu magnetycznego firmy Cochlear - odpowiednio do systemu/zaczepu magnetycznego założonego uprzednio pacjentowi podczas zabiegu operacyjnego.” na: 
Uchwyt procesora dedykowany do zaczepu typu magnetycznego firmy Cochlear - odpowiednio do systemu/zaczepu magnetycznego założonego uprzednio pacjentowi podczas zabiegu operacyjnego.”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 
Czy Zamawiający podzieli część nr 7 z załącznika nr 1a na dwa pakiety postępowania osobno dla implantów ślimakowych oraz osobno dla systemu implantu zakotwiczonego w kości z cyfrowym procesorem dźwięku? 
Uzasadnienie: 
W obecnej formie nie ma możliwości złożenia osobnej oferty na implanty ślimakowe lub system implantu zakotwiczonego w kości bez oferowania obu rozwiązań. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści implant, który umożliwia mocowanie za pomocą śrub lub innych rodzajów mocowań na powierzchni kości np. nicią chirurgiczną? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz.2 
Czy Zamawiający dopuści implant, który daje chirurgowi opcję wybory sposobu mocowania implantu bez loży kostnej lub z lożą kostną, a wybór jest uzależniony od warunków anatomicznych powierzchni kości czaszki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga zestawu jednorazowych elementów zużywalnych podczas implantacji i dedykowanych do fiksacji kapsuły implantu składających się z min. 2 śrub ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz.2 
Czy zamawiający dopuści zastosowanie zapisu „dostępne minimum dwie elektrody posiadające kontakty pół- zgięte”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz.2 
Czy zamawiający dopuści zastosowanie zapisu „dostępność cienkiej matrycy elektrod pół-zgięte , o średnicy <0,6mm na długości umieszczonej wewnątrz ślimaka”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz.1 
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym opcjonalnie dostarczana jest plastikowa nasadka zabezpieczająca zaczep przed zabrudzeniem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15
Dot. Dot. Załącznik Nr 1a do specyfikacji , część nr 7 poz.1 
Czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia instrumentarium do przeprowadzenia implantacji na czas trwania zabiegu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość udostępnienia instrumentarium na czas trwania każdorazowego zabiegu (ewentualny koszt takiej formy udostępnienia musi być ujęty w cenie oferowanych wyrobów zgodnie z pkt. 3.9 SWZ i z pkt. 2 w tabeli „Obligatoryjne wymagania graniczne dla oferowanych produktów” w arkuszu cenowym – załącznik nr 1a do SWZ dla części 7).
W związku z tym zmianie ulega pkt. 3.9 SWZ, którego nowe brzmienie przedstawiono na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 16
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw dla pakietu 2 do 14 dni od złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmianie ulega pkt. 4.2. SWZ, którego nowe brzmienie przedstawiono na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 17
Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw dla pakietu 14 do 28 dni od złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmianie ulega pkt. 4.2. SWZ, którego nowe brzmienie przedstawiono na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 18
 (dotyczy pakietu nr 2) Czy Zamawiający zrezygnuje z dostaw w trybie pilnym – 2 dni robocze o których mowa we wzorze umowy §3 ust. 4? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmianie ulega pkt. 4.2. SWZ, którego nowe brzmienie przedstawiono na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 19
 (dotyczy pakietu nr 14) Czy Zamawiający zrezygnuje z dostaw w trybie pilnym – 2 dni robocze o których mowa we wzorze umowy §3 ust. 4? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie. Ponadto, przedmiotem zamówienia nie są leki ratujące życie, a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim wyprzedzeniem. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmianie ulega pkt. 4.2. SWZ, którego nowe brzmienie przedstawiono na końcu niniejszego pisma.

Pytanie 20
 (dotyczy pakietu nr 2) Czy w związku z tym, że diamentowe wiertła do zatoki czołowej, opisane w pk.1 dostarczane są przez producenta wyłącznie w opakowaniach zbiorczych po 5 sztuk w opakowaniu, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wierteł w opakowaniach po 5 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21
Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, o której mowa we wzorze umowy §7 ust. 2 pkt. 1 z 2% na 0,5% wartości brutto niezrealizowane dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.


W związku z odpowiedziami na pytania 1 i 15 zmianie ulega pkt. 3.9 SWZ, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„3.9. W zakresie części 6, 7, 9, 10 i 11 Zamawiający wymaga udostępnienia na okres trwania umowy ^^ instrumentarium i/lub oprogramowania zgodnie z wymaganiami określonymi w tabeli „Obligatoryjne wymagania graniczne dla oferowanych produktów” w arkuszu cenowym (załącznik nr 1a do SWZ) dla poszczególnych części postępowania.
Ewentualny koszt udostępnienia musi być ujęty w cenie oferowanych wyrobów (nie może stanowić dodatkowej pozycji cenowej w Formularzu oferty, ani w Arkuszu cenowym).
^^ W części 6 i 7 dopuszcza się możliwość udostępnienia instrumentarium na czas trwania każdorazowego zabiegu.”

W związku z powyższym zmianie ulega wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w następującym zakresie:
§ 3 ust. 8 – 16 Wzoru Umowy otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„(§ 3 ust. 8 – 16 dotyczy cz. 6,7,9,10 i 11 i zostanie odpowiednio doprecyzowany w odniesieniu do konkretnych części zgodnie z poniższymi odwołaniami)
8. Wykonawca, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1, zobowiązuje się do udostępnienia Szpitalowi Uniwersyteckiemu na czas trwania Umowy/ na czas trwania każdorazowego zabiegu10 pełnego Instrumentarium do oferowanego towaru, zwanego dalej „Instrumentarium” z oprogramowaniem i licencją do korzystania z tego oprogramowania,  zwanego dalej ,,Oprogramowaniem”, zgodnie z załącznikiem numer 1 do Umowy na warunkach wskazanych w Załączniku nr 1 do Umowy. 
9. Instrumentarium zostanie udostępnione Szpitalowi Uniwersyteckiemu do 2 dni liczonych od momentu złożenia zamówienia przez Szpital Uniwersytecki w formie faxu lub pocztą elektroniczną, w miejscu wskazanym przez Kierownika Działu Zaopatrzenia. Fax i adres email do kontaktu  zostanie ustalony z Kierownikiem Sekcji Zaopatrzenia lub pocztą elektroniczną11. 
10. Elementy instrumentarium, które uległy uszkodzeniu lub zużyciu, muszą podlegać wymianie w terminie nie dłuższym niż: do 2 dni liczonych od chwili zgłoszenia faxem.
11. W okresie obowiązywania Umowy Wykonawca będzie zapewniał w ramach kwoty wynagrodzenia umownego przeglądy techniczne, serwis oraz inwentaryzację instrumentarium w zakresie zgodnym z wymogami producenta. 
12. Inwentaryzacja o której mowa w ust. 11, zostanie przeprowadzona przez Wykonawcę co  najmniej jeden raz w okresie trwania umowy, przez przedstawiciela Wykonawcy w obecności upoważnionego pracownika Szpitala Uniwersyteckiego, po uprzednim zatwierdzeniu terminu przez upoważnionego pracownika Szpitala Uniwersyteckiego.
13. W związku z udostępnieniem instrumentarium, inwentaryzacją, przeglądami technicznymi i serwisem, jak również ewentualną wymianą elementów zużytych lub uszkodzonych, poza wynagrodzeniem, o którym mowa w § 4 ust. 1, Wykonawcy nie przysługuje zwrot jakichkolwiek kosztów.
14. Wykonawca zobowiązuje się do odbioru Instrumentarium o którym mowa w niniejszym paragrafie,  po zakończonym zabiegu12/na wezwanie Szpitala Uniwersyteckiego złożone w formie faxu lub pocztą elektroniczną, jednak nie później niż w terminie do 14 dni od dnia zakończenia obowiązywania niniejszej Umowy.
15. Wszelkie obowiązki, o których mowa w niniejszym paragrafie, Wykonawca wykonuje na własny koszt i ryzyko, w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust.1 Umowy.
16. Szpital Uniwersytecki nie może udostępniać ani użyczać Instrumentarium innym podmiotom bez uzyskania uprzedniej zgody Wykonawcy.”
10 Dostarczenie instrumentarium do każdorazowego zabiegu dopuszcza się w części 6,7.
11 Zapis dotyczy sytuacji dostarczenia instrumentarium  do każdorazowego zabiegu.
12 Zapis dotyczy sytuacji dostarczenia instrumentarium  do każdorazowego zabiegu.


W związku z odpowiedziami na pytania 16-19 zmianie ulega pkt. 4.2 SWZ, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„4.2. Dostawy odbywać się będą:
- w zakresie części 1, 3-13: sukcesywnie na podstawie zamówień w terminie do 5 dni roboczych, a dostawy pilne w terminie do 2 dni roboczych, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy;
- w zakresie części 2: sukcesywnie na podstawie zamówień w terminie do 14 dni roboczych, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy; 
- w zakresie części 14: sukcesywnie na podstawie zamówień w terminie do 28 dni roboczych, stosownym transportem i na koszt Wykonawcy.”

W związku z powyższym zmianie ulega wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ) w następującym zakresie:
§3 ust. 3 Wzoru Umowy otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
,,Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania produktów w terminie do 5/147/288 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia w formie faxu lub pocztą elektroniczną. Fax i adres email zostanie ustalony z Kierownikiem Działu Zaopatrzenia lub pocztą elektroniczną. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do wydłużenia terminu realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w zdaniu pierwszym niniejszego ustępu, z zastrzeżeniem że termin ten nie może być dłuższy niż 60 dni od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę. Termin taki zostanie każdorazowo wskazany w zamówieniu.”
§3 ust. 4 Wzoru Umowy otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
,,W sytuacjach pilnych dostawa produktów nastąpi w jak najkrótszym czasie liczonym od momentu złożenia zamówienia w formie faxu lub pocztą elektroniczną, nie dłuższym jednak niż do 2 dni roboczych. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia faktury, określającej ilość dostarczonych produktów, w terminie 3 dni od dnia wykonania dostawy produktów i dostarczenia dokumentu dostawy w terminie 3 dni roboczych od dnia dostawy9.”
7 Dotyczy części 2.
8 Dotyczy części 14.
9 Nie dotyczy części 2,14.


W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (zał. nr 1a do SWZ) oraz wzór umowy (załącznik nr 3 do SWZ) uwzględniające powyżej udzielone odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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